ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE

DA MICRORREGIÃO DE BREJO SANTO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Brejo Santo no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e de conformidade com a determinação contida na Lei
Complementar Nº 101, DE 04 DE MAIO DE 2000 (Lei de Responsabilidade
Fiscal), e Portaria do STN nº 72/2012, mediante publicação na mídia
eletrônica, com o seguinte endereço na INTERNET:
www.cpsmbrejosanto.ce.gov.br/contas acesso público, para a
divulgação nesta data do RREO – Relatório Resumido de Execução
Orçamentária 2º Bimestre de 2025 do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE BREJO SANTO – CPSMBS, em 15 de maio de
2025.

Helen Barros Miranda Lucena
Secretária Executiva do CPSMBS